& tunc 

Greene 'Verfus Jones. 
& tunc ad refpondend' &c. cora Domino Rege apud Wefrm' 
ven tam pred' Anthonius per Attorn' fuum pred' qua pred' 
Richardus J> Johanne Malcher Attorn' fuurn, Et ide Richardus 
defend' vim & injuria quando &c. Et quoad venire vi & ar
mis feu quicquid quod eft contra pacem didi Domini Regis 
nunc dicit quod ipfe non eft inde culpabilisJ Et de hoc pon' fe 
fuper patriam, Et pred' AnthonillS inde fimiliter &c. Et quoad 
refid' tranfgr' pred' .v ipfum Richardum fuperius fieri fuppofit' 
idem Richardus dicit quod pred' Anthonius aCtionem fuam pre
didam inde verfus eum habere feu manotenere non debet Qlia 
dicit quod ante predictum tempus quo fupponitor tranfgi pd. 
fieri fcilicet vicefimo quinto die Septembris Anno Regni Domi
ni Regis nonc vicefimo apud Parocbiam Sandi Clemenris 
Dacorom in Com' Midd' pred. coram eadem Domino Rege in 
Cur' ipfius Domini Regis (eadem Cur' apud Wefrm' in Com. 
Midd' pred' exiften') quidam Wiltus Wood profequnt' fuit 
extra Cor' ejufdem Domini Regis quoddam breve comrnuniter 
,'ocat a 13tU of 9}E1tnnlefc:t eide Vic' Com' Midd' direct' .p quod 
precept' fuit eidem Vic' quod ca~eret prefat' Anthonium fi &c. 
Et eum falvo &c. Ita quod haberet Corpus ejus coram ipfo Do
mino Rege apud Weftm' die veneris prox' poft tres feptimanas 
Sao[ti Michaelis u1cimo preterito ad rerpand' eide Wino de 
placito rranfgr. ac etiam bin ipfius WilPi verfu§ ipfum Antho
nium pro vigint' & fex libris fuper affumptionem fecundum 
confuetl1din~ Cur' ipfius Domini Regis cora ipfo Rege exhi
bend' per quod Dionifius Gauden Miles & Thomas Davies Miles 
Vi~ Corm Midd pd exiften' ante pred' tempus quo &e. feilicet 
eodem vicefimo quinto die Septembris Anno fupradicro apud 
parochiam pred' in Com' pred. fecit & direxit quoddam War
Tantum fuum eidem Richardo adtunc Bal1ivo predict' Dionifii 
Gauden Militis & Thome Davies Militis exifieru ex parte Domini 
Regis per idem Warrantum eidem Richardo mandJndo quod 
ipfe caperet prefat' Anthonium fi &c. Et eum falvo &c. ita quod 
haberet Corpus ejus cora ipfo Dna R ege apud Weftiill po die ve
neris prox' pon: tres SeptimnrasSandi Michaelis ultimo preterito 
ad refpondend. prefat. vVino vVood juxta tenorem Warranti 
prediCti p quod idem Richardus ponea fciJicet vicefimo die 
OCtobris Anno fupradicto apud paroch' pred. in Com. predicr. 
& ante retorn' ejufdem brevis ipfum Anthonium fecundum de
bitam legis formam apud parochiam pred' in Com. pred. cepit 
& arreftavit, Et idem Richardus ulrerius dicit quod pred. An
(honins poft captionem & arrefiationem pred. Anthoni fci]icet 
die & Anno fupradiCtis apud paroetl pd. in Com. Midd. pred. 
vi & armis &c. in prcdiClllm Richardum infl1ltum fecit & 

4 ipfum 
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ipfum Richardum adtunc & ibid~ verberaffe vulneraffe & maIe~ 
traCtaffe vo!uiffet nifi idem Richardus feipfum erga ipfum Ancho
nium adtunc ~ ibide citius defendiffet, Et fie ide Riehardus di
cit qd' malum fi qd' eidc Antbonio adtunc & ibide evenic fuil: 
de inrult. ipfius Anthonii propr in defenGom ejufdem Richardi 
abfque hoc quod predictus Richardus eft cuJpabilis de aliqua 
verberation. & infulr ante pred. vicefimum diem Oaobr. anna 
fl1pradiClo feu ad aliquod tempus pofiea, Et hoc parat eft verifi
care uncle retit judicium ii pred. Anthonius attionem fua pred. 
inde verfus eum habere feu manutenere debeat, &c. 

Et pred. Anthoniu5 die. quod ipfe .F aliqua -p pred. Richar
dum fuperius placitando allegar ab actione fua pred' inde verfu5 
predict. Riehardllm habend precIudi non debet, Quia die. quod 
placitum prediClum.F pred. Richardum modo & forma pred. 
fuperiu5 plaeitat materiague in eadem content minus fufficieiil 
in lege exiftunt ad pred. Anthonium ab actione fua pred: unde 
verfus predict. Richardum habendo precIudend. ad quod idem 
Anthonius needle non habet nec per lege terre tenetur aliquo 
modo refpondere, Et hoc parat. eft verifieare unde pro defecru 
fllfficien. placid in hac parte idem Anthonius petit jndicium & 
dampna fna occaliane tranfgr. pred. Gbi adjudicari &c. Ee pro 
cauGs morationis in lege fuper placito illa idem Anthonius fe
cnndum forma Statuti in hujufmodi cafn nuper edit. & provis' 
oftendit & Cur. Domini Regis hie monftrat has caufas fubfequeru 
videlicet Eo quod p plaeitum ipfius Richardi Jones pred. non 
apparet quod breve voeat. a 'ISm of Midd. pred. ad aliquod 
tempus ante Tranfgr. & infult. p lidia:. Richardum fuperius 
modo & forma pred. faEt. deliberatum fnit prefat Vi2 Corm 
Midd in forma jnris exequend ac de eo quodplacitum pred. 
en: duplex ineertum & caret forma, &c. 

Et pet Richardus dicit qd placitw pcl .F ipfum Riehatdlli modo 
& forma pred. fuperins pJacitat. materiaque in eode content. 
bon. & fufficien. in lege exil1unt ad pred. Anthonium ab adi
one fua pred. inde verfus pred. Richardum habendo pre
c1udend. quod quidem placitum materiaqne in eode content. 
ide Richardus parat. en: verificare & probare prout Cur. &~ 
Et quia pred. Anthonius ad placitum iJP non rerpand. nee ill? 
hucufque aliqualiter dedic. idC: Riehardlls ut prius petit judi· 
cium, Et quod pred. Anthonius ab adione fna pred. inde 
verrns ipfum Richardum habendo prec1udatur &c. Sed quia Cut 
Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & fuper premiffis 
reddend. nondum advifatur dies inde dat. eft partibu5 pred.